
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATl I LARTE 3 DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASURWE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 16, Web.wwwhidaa gov.al , - A  
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK-/ VJETOR 
> 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarirn te interesave private te tij, bashkgshortitles dhe t6 femijeve 
rnadhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontroliin e pasurive, tG 
detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, datG 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr,9529, date I 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e ernerimit n" 
"-3 ksionin qe k r y e ~ ~  

Data e dorezimit ti! 
deklaratts 

NE baz8 tB pikes 5 ti2 neuit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PCr parandalirnin e 
kontliktit te interesave ne ushtrimin e fuaksioneve publike", t Y $  p 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe . Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti p$rgje&s - lnspektori iPErgjithsh6m i ILDKP-se, qe tii verifikojni! 
nii te a t h a  subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimeLfmanciare, qC ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
fkrnijeve. 

< 

Deklnroj se ti! dlzL;nat e pasqyncara prej nieje 1z2 keti; dokrcmenf - 
jclne r2 t'2rfetc1 dhe nuk kunt dekluruar asgj2 92 nuk b h  f e  e vertde. 

* 

I I '  



NQe ky format &hte i pamjaftueshgm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t6 tij. -,I -,: 
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: REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
JNSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT T& PASURIVE 

_ I >  I 

DETYRIMET FINANCURE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK% DHE FED& 

(I 
5 

h Detyrimet financiare ndaj personave juridikl dhe fizikE (kredi, huamarrje, detyrim pC studime' etj.) q= 
? 9 

, ekzistojng brenda dhe jasht6 vendit, te rnbetura ende pa u shlyer p& periudhzn nga deklarimi i .+ mepasshem deri ne 3 I Dhjetor te vjtit ti! dekiarimit, si dhe detyrimet e iindura gjaE vitit te deklatimit. 
I 

Detyrime kEto te zyrtarif bashkeshortides dhe kmijeve ne moshC madhore. 
.Te dhenat per e m  personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, @r 
tE n~ajtur konfidencialitetin c tyre. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 
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E pjesetareve t* familjes qe mbartin detyrimin per deklarlm ne baze tii nenit 22 tZ Lidit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritE qE 

: disponojoe veqmas nga  do anztar i familjes. 
I I, 

. . 
' e subjektit 

4; . , ,. ,, - - - . .  , . .  Em&, atgsi, mbiemer, funksion 
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PER KCINTROLLIN E DEKLARATBS SB INTERESAVE 

NE bazE tE pikes 5 ti3, nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit 
tE interessve ne ushtrimin e fuoksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larig te Deklarimit dhe KontrolYt te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspekbri i Pgrgjithshern i ILDKP-sE, qE tC verifikojne 
ne te ditha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe " _ ,  

detyrimet financiare, qE ekzrstojng ne emrin tim dhe per Nogarin6 time. 
' ," ' .' , -:" . , ., - 

I. .-' 1. . ,. . . 

Dekluroj se t2 dhiJlzat c pasqyruura prej meje ne kete 
dokument jane f2; v2;rteta dlze nu k kani deklaruur as@ 
4: nuk Zshtii e verfetii 
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INSPEKTORATI 

, . . 
REPUBLIKA d SHQIPERISE 

i LARTE I DEKLAWM~T DHE KONTROLL~T TE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIVE 

Pershkruani hollCsisht ndry shimet (shtesa dhe pakcsimv) re: ilujin, sipi'rfaqen, ad resen ku ndodhen 
momentin e krycrjcs sP veprimit, vlerCn nc Ick* apo nE valute q6 pasqyrohct nB dokumcntaciunin ai 
dispononi, ne mungese tii dokumentcvc vieren qii keni shtuar apo pakbuar, pjcsgn takucse qe antcroni 
$do lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe t$ Iuajtshme, te regjistruar ose jo nZ regjistrat publiki!, pEr periudher 
ngs bklilrirni i n~cparshEm deri mi? 3 1 d hjeto , vitit ti- - !kla iit. 

Pjesa 
N r. Pershkrimi i pasuri,, Vlcra me shifra dhe me fjale ne % 

N6se ky format 1 parnjaftuesh~m,~~zhdoni ... . .+ . tF plotZsoni ne  fotokopje tE t i j .  , . 
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